spadat do výhradního zastoupení firmy SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o., je zhotovitel povinen 
předložit cenovou kalkulaci objednateli k odsouhlasení před realizací, přičemž bude 
odpovídat ceně obdobného měřiče rychlosti ve smlouvě uvedeného pro příslušný rok 
plnění. 

4. Celkové finanční plnění dle této smlouvy nepřesáhne 544.500,- Kč včetně DPH 
(slovy:pětsetčtyřicetčtyřitisícpětsetkorunčeských). 

5.  Rozpis cen: Rok 2025 a 2026 

Laserový měřič rychlosti LaserCam 4 Cena v Kč bez DPH 

Metrologické ověření  28 400,00 

Opravy a servisní práce -  1hod./Kč     1 400,00 

6. Uvedené ceny jsou cenami nejvýše přípustnými.